
株式会社東和エンジニアリング関西支社

入札結果（経過）調書

最低制限価格（税抜）

辞退

避難所用冷風機及び暖房器具購入業務工事（業務）名

契約金額

北山電気工事株式会社

入札書に記載された価格（税抜）　（円）

第１回

辞退

合同会社井上設備

指　名　業　者

工事（履行）場所

種別及び概要

入札年月日

予定価格（税抜）

契約日

落札者（契約者）

落札金額（税抜）

1,220,000円

備　考

履行期間 令和６年１２月２７日まで

サンユーテクノ株式会社

株式会社岡本三昭堂

尾崎電設工業株式会社

南河内郡千早赤阪村大字東阪255番地の１
B&G海洋センター内

気化式冷風機4台、暖房器具4台の購入

令和６年７月19日　午前11時00分

１，６９６，０００円

1,240,000円

失格

設定なし

１，３４２，０００円

サンユーテクノ株式会社

１，２２０，０００円

令和６年７月２６日

-

落札

1,228,000円

-


